
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός υλικών και μέσων για την προστασία 
θαλασσίου περιβάλλοντος κατά τη διενέργεια 
φορτοεκφόρτωσης πετρελαίου ή πετρέλευσης 
από πλοία ανεφοδιασμού.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
για εκτέλεση υπηρεσίας των οργάνων διοίκησης 
και του προσωπικού του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(Ο.Α.Σ.Π.)».

3 Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Καρυάς - Τροποποίηση της τοπικής αρμοδι-
ότητας του Υποκαταστήματος Λευκάδας στο Κτη-
ματολογικό Γραφείο Ιονίων Νήσων του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 4443/2019).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2262.3/3999/2022 (1) 
Καθορισμός υλικών και μέσων για την προστα-

σία θαλασσίου περιβάλλοντος κατά τη διενέρ-

γεια φορτοεκφόρτωσης πετρελαίου ή πετρέλευ-

σης από πλοία ανεφοδιασμού.

  Ο ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 141 του Κώδικα Δημοσίου Ναυτικού 

Δικαίου (ν.δ. 187/1973, Α’ 261), 
β. του Γενικού Κανονισμού Λιμένος Κέρκυρας 

(Β’ 397/1978),
γ. της παρ. 3 του άρθρου 6 και της υποπερ. (i) της περ. 

β της παρ. 1 του άρθρου 13 του π.δ. 55/1998 (Α’ 58), με 
το οποίο κωδικοποιήθηκαν οι διατάξεις του ν. 743/1977 
«Περί προστασίας θαλασσίου περιβάλλοντος και ρυθ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3473

34269



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34270 Τεύχος B’ 3473/05.07.2022

μίσεως συναφών θεμάτων» (Α’ 319) και των τροποποι-
ήσεών του,

δ. του υπ’ αρ. 34 Γενικού Κανονισμού Λιμένα «Προϋπο-
θέσεις και μέτρα ασφαλείας για την παραλαβή πετρελαι-
οειδών καταλοίπων από πλοία» (Β’ 700/2003),

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 
4622/2019 (Α΄133),

στ. του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131) και

ζ. του άρθρου 4 του π.δ. 81/2014 (Α’ 125) «Αναδιάρθρω-
ση Περιφερειακών Διοικήσεων Λιμενικού Σώματος - Ελ-
ληνικής ακτοφυλακής (Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ) και Λιμενικών Αρ-
χών και ρύθμιση στελέχωσης αυτών».

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

3. Την ανάγκη λήψης των απαραίτητων μέτρων 
ασφαλείας για την προστασία του θαλάσσιου περι-
βάλλοντος στη περιοχή δικαιοδοσίας Κεντρικού Λι-
μεναρχείου Κέρκυρας κατά την διάρκεια πετρελεύσεων 
ή φορτοεκφορτώσεων πετρελαίων από πλοία κάτω 
των 1000 τόνων πετρελαίου, εξαιρουμένων εκείνων 
των λευκών πτητικών προϊόντων πετρελαίου (βενζί-
νης, νάφθης, καυσίμων αεριωθημένων, κηροζίνης και 
ελαφρού ντήζελ), αποφασιζουμε:

1. Κατά τη διενέργεια κάθε φορτοεκφόρτωσης πετρε-
λαίου ή πετρέλευσης, εξαιρουμένων εκείνων των λευ-
κών πτητικών προϊόντων (βενζίνης, νάφθης, καυσίμων 
αεριωθουμένων, κηροζίνης και ελαφρού ντήζελ) και σε 
ποσότητα κάτω των χιλίων (1000) τόνων με μέριμνα και 
ευθύνη των ανεφοδιαστικών πλοίων να τηρούνται τα 
ακόλουθα μέτρα:

α. Να υπάρχουν σε άμεση ετοιμότητα δύο τμήματα 
πλωτού φράγματος (πλώρα και πρύμα) και κατά τρόπο 
που να εξασφαλίζεται ετοιμότητα ταχείας πόντισης αυ-
τών εκτάματος τουλάχιστον 15 μέτρων το καθένα, εγκε-
κριμένου τύπου από το ΥΝΑΝΠ (ύψους εξάλλων 0,30 μ. 
με το ανάλογο βύθισμα που ορίζεται από τον κατασκευ-
αστή). Στα ανωτέρω φράγματα για την αποτελεσματική 
χρησιμοποίηση τους να υπάρχουν κατάλληλοι μαγνήτες, 
άγκυρες και σχοινιά για την ασφαλή πρόσδεση και επα-
φή του φράγματος στην πλευρά του ανεφοδιαζόμενου 
πλοίου, προκειμένου να αποκλείεται διαφυγή πετρελαί-
ου από το πιο πάνω σημείο. Η επιλογή του τρόπου χρη-
σιμοποίησης του φράγματος θα γίνεται λαμβανομένων 
υπόψη των καιρικών συνθηκών (διεύθυνση ανέμου) και 
της θέσης διενέργειας της πετρέλευσης (ράδα ή εντός 
λιμένα). Να είναι σε ετοιμότητα τα μέλη του πληρώματος 
του ανεφοδιαζόμενου πλοίου που είναι υπεύθυνα για την 
παραλαβή καυσίμων, προκειμένου να συνδράμουν στο 
πλήρωμα του σλεπιού, για την πρόσδεση του φράγματος 
στο ανεφοδιαζόμενο πλοίο.

β. Να υπάρχει σε άμεση ετοιμότητα για χρησιμοποί-
ηση, μία από τις αντλίες του ανεφοδιαστικού, μετά από 
σύνδεση στην αναρρόφηση της κατάλληλου σωλήνα 
με πλωτήρα στο άκρο του για την εύχερη κατεύθυνση 

του στην επιφάνεια της πετρελαιοκηλίδας. Επίσης να 
υπάρχουν σε άμεση ετοιμότητα εγκεκριμένα απορρο-
φητικά υλικά ποσότητας ικανής για την απορρόφηση 
τουλάχιστον 1000 λίτρων πετρελαίου.

γ. Να υπάρχει για χρήση εφόσον απαιτηθεί ποσότη-
τα τουλάχιστον 200 λίτρων χημικών διασκορπιστικών 
ουσιών εγκεκριμένου τύπου από το ΥΝΑΝΠ, καθώς και 
συσκευή εκτόξευσης αυτών ικανότητας τουλάχιστον 150 
λίτρων την ώρα.

δ. Να υπάρχει στο πλοίο «Σχέδιο άμεσης επέμβασης» 
στο οποίο θα καθορίζονται οι ενέργειες που θα προβαί-
νει καθένα από τα μέλη του πληρώματος σε περίπτωση 
διαρροής πετρελαίου.

2. Κάθε προηγούμενη με το ίδιο θέμα απόφαση κα-
ταργείται.

3. Οι παραβάτες της παρούσας απόφασης υπόκεινται 
στις κυρώσεις της υποπερ. (i) της περ. β της παρ. 1 του 
άρθρου 13 του π.δ. 55/1998 (Α’ 58).

4. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 28 Ιουνίου 2022

Ο Κεντρικός Λιμενάρχης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ

Ι

    Αριθμ. 6467 (2) 
Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

για εκτέλεση υπηρεσίας των οργάνων διοίκησης 

και του προσωπικού του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

(Ο.Α.Σ.Π.)».

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 1349/1983 «Σύσταση Οργανισμού Αντισει-

σμικού Σχεδιασμού και Προστασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 52),

β. το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως έχει διατηρηθεί σε ισχύ με τις διατάξεις της 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και

γ. του άρθρου 3 του Κεφαλαίου Α’ της υποπαρ. Δ.9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του Μέρους Β’ του ν. 4336/2015 
«Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμ-
βασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μη-
χανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 
της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

2. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34271Τεύχος B’ 3473/05.07.2022

3. Το π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161).

4. Το π.δ. 71/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουρ-
γού» (Α’ 162).

5. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

6. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

7. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΥ/ΔΠΔΑ/7260/22.12.2021 
απόφαση του Υπουργού Κλιματικής Κρίσης και Πολιτι-
κής Προστασίας «Έγκριση του προϋπολογισμού έτους 
2022 του εποπτευόμενου από το Υπουργείο Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας φορέα Γενικής Κυβέρ-
νησης «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Α.Σ.Π)» (Β’ 6622).

8. Το από 15.4.2022 (Ορθή επανάληψη) απόσπασμα 
πρακτικών της 494ης Συνεδρίασης (23/2/2022) του Διοι-
κητικού του Συμβουλίου του ΟΑΣΠ - απόφαση υπ’ αρ. 17.

9. Το γεγονός ότι στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό 
τρέχοντος οικονομικού έτους του ΟΑΣΠ, έχει προβλε-
φθεί για τις ανάγκες μετακίνησης εκτός έδρας των Ορ-
γάνων Διοίκησης και του προσωπικού του για εκτέλεση 
υπηρεσίας, δαπάνη ύψους 60.000,00 € (ΚΑΕ: 0711, 0715, 
0721, 0771, 0772, 0775, 731, 732, 741, 781, 782, 783), 
σύμφωνα με το υπ’ αρ. 462/19.4.2022 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοικητικού- Οικονομικού του Ο.Α.Σ.Π.

10. Την υπό στοιχεία 5734/ΓΔΟΥ/ΔΠΔΑ/14-6-2022 ει-
σήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014.

11. Την ανάγκη μετακίνησης του προσωπικού του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Ο.Α.Σ.Π.», για την επίτευξη της αποτελεσματι-
κότερης και απρόσκοπτης προώθησης του επιτελούμε-
νου από τον Φορέα έργου, σχετικά με τον συντονισμό 
του έργου της αντισεισμικής άμυνας της χώρας κατά την 
προσεισμική και σεισμική περίοδο, την ανασυγκρότηση 
κατά τη μετασεισμική περίοδο, την πραγματοποίηση 
ασκήσεων ετοιμότητας αντιμετώπισης σεισμικών φαινο-
μένων καθώς και τη μελέτη και την εξαγωγή στατιστικών 
στοιχείων, μέσω συστημάτων επιταχυνσιογράφων ανά 
την Επικράτεια, αποφασίζουμε:

Καθορίζεται το ανώτατο ετήσιο όριο των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για 
εκτέλεση υπηρεσίας των Οργάνων Διοίκησης και του 
προσωπικού του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Α.Σ.Π.)», ως κατωτέρω:

1. Για τον Πρόεδρο, Αναπληρωτή Πρόεδρο, τον Αντι-
πρόεδρο του Οργανισμού και τον Γενικό Γραμματέα μέ-
χρι εξήντα (60) ημέρες, με την επιφύλαξη των διατάξεων 
της παρ. 7 του άρθρου 6 του Κεφ. Β της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015.

2. Για τον Διευθυντή του Ο.Α.Σ.Π. μέχρι εξήντα (60) 
ημέρες.

3. Για τα υπόλοιπα μέλη του Δ.Σ, μέχρι τριάντα (30) 
ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

4. Για το προσωπικό κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών, μέχρι 
εξήντα (60) ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

5. Για το προσωπικό κατηγορίας ΠΕ Γεωτεχνικών, ειδι-
κότητας Γεωλόγων, μέχρι εξήντα (60) ημέρες για έκαστο 
εξ αυτών.

6. Για τους ερευνητές της Μονάδας Έρευνας ΙΤΣΑΚ 
του ΟΑΣΠ Θεσσαλονίκης, μέχρι εξήντα (60) ημέρες για 
έκαστο εξ αυτών.

7. Για το προσωπικό κατηγορίας ΠΕ Πληροφορικής, 
μέχρι εξήντα (60) ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

8. Για το προσωπικό κατηγορίας ΔΕ, ειδικοτήτων Τε-
χνητών Τεχνολογικών Εφαρμογών, μέχρι εξήντα (60) 
ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

9. Για το προσωπικό κατηγορίας ΤΕ Μηχανικών Διαφό-
ρων Ειδικοτήτων, μέχρι σαράντα (40) ημέρες για έκαστο 
εξ αυτών.

10. Για το προσωπικό κατηγοριών ΠΕ και ΤΕ, ειδικότη-
τας Διοικητικού - Οικονομικού, μέχρι είκοσι (20) ημέρες 
για έκαστο εξ αυτών

11. Για το προσωπικό κατηγορίας ΔΕ, ειδικότητας Προ-
γραμματιστών Η/Υ, μέχρι εξήντα (60) ημέρες για έκαστο 
εξ αυτών.

12. Για το προσωπικό κατηγορίας ΔΕ, ειδικότητας Δι-
οικητικών, μέχρι είκοσι (20) ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

13. Για το προσωπικό κατηγορίας ΔΕ, ειδικοτήτων 
Οδηγών, μέχρι τριάντα (30) ημέρες για έκαστο εξ αυτών.

Η προκαλούμενη δαπάνη από τις μετακινήσεις εκτός 
έδρας των οργάνων διοίκησης, καθώς και του προσω-
πικού του Φορέα, έχει προβλεφθεί και θα βαρύνει τις 
σχετικές πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 
τρέχοντος οικονομικού έτους του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣ-
ΜΟΣ ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(Ο.Α.Σ.Π.)».

Οι ημέρες μετακίνησης εκτός έδρας που έχουν πραγ-
ματοποιηθεί εντός του έτους 2022, μέχρι τη δημοσίευση 
της παρούσας, συμψηφίζονται με τις ημέρες εκτός έδρας 
που καθορίζονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 28 Ιουνίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Κλιματικής Κρίσης και
Οικονομικών Πολιτικής Προστασίας
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. ΔΣ 187/3 (3)
Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-

κείου Καρυάς - Τροποποίηση της τοπικής αρμοδι-

ότητας του Υποκαταστήματος Λευκάδας στο Κτη-

ματολογικό Γραφείο Ιονίων Νήσων του Ν.Π.Δ.Δ. 

«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 4443/2019).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ »

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο τρί-
το της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού Περιεχο-
μένου  (Α’ 212), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34272 Τεύχος B’ 3473/05.07.2022

ν. 4664/2020 (Α’ 32), και ειδικότερα της παρ. 7 του άρ-
θρου 1, της παρ. 2 του άρθρου 15 και των παρ. 5 και 6 
του άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 88/6/21.11.2019 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. ’’Ελληνικό Κτηματολόγιο’’  
«Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Λευκάδας- Σύσταση Υποκαταστήματος Λευκάδας στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Πελοποννήσου του Ν.Π.Δ.Δ.  
Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 4443).

3. Την υπ’ αρ. 2228431/07.06.2022 εισήγηση του Γενι-
κού Διευθυντή.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτημα-
τολόγιο».

Άρθρο 1
1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Καρυάς μετά 

την παρέλευση της 11.07.2022, καταργείται.
2. Τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότητας του καταρ-

γούμενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Καρυάς, 
όπως αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή του, υπάγονται 

από την 12.07.2022, στην τοπική αρμοδιότητα του Υπο-
καταστήματος Λευκάδας, που ορίστηκε στο άρθρο 1 της 
υπ’ αρ. 88/6/21.11.2019 (Β’ 4443) απόφασης του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. ’’Ελληνικό Κτηματολόγιο’’ 
και από την ίδια ημερομηνία τροποποιείται για τα ίδια 
ακίνητα.

Άρθρο 2
Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παρ. 2 του 

άρθρου 1, συντρέχουν αυτοδίκαια οι προβλεπόμενες 
στην παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018, συνέπειες 
για την ένταξη στον Φορέα, του υπηρετούντος στο κα-
ταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Καρυάς, 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου, στις θέσεις της παρ. 5 του ίδιου άρθρου, 
υπό τις προβλεπόμενες στις ίδιες παραγράφους, νόμιμες 
προϋποθέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Ιουνίου 2022

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02034730507220004*


		2022-07-05T14:03:04+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




